Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJES

Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

Resultado 8/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN

21 de outubro de 2024

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 43/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN

O Diretor do Campus Lajes do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
(IFRN), usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário
Oficial da União de 27 de março de 2023, divulga o resultado final do Edital Nº 43/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 10
de outubro de 2024, que rege a seleção discente para o curso de Assistente Administrativo do programa Mulheres
Mil do Campus Lajes, conforme análise da Comissão da Seleção Simplificada.

CANDIDATAS

Aldenora Maria Gomes

Ana Lúcia Pereira de Melo

Ana Paula Porfirio Tavares

Célia Maria dos Santos

Ednalva da Silva Barbosa

Eliane Cristina de Lima

Geilsa Silva do Nascimento Foncesca

Jenifer Barreto Teixeira

Josefa Bezerra da Silva Costa

Josicleide Pereira Batista

Kaline Nunes Dionisio

Katiane Cristina Barbosa

Laíse Pereira de Silva

Luma Pereira de Araújo

Maria Dayani Justino

Maria do Socorro Porfirio

Maria Luciana dos Santos

Paula Patrícia Cunha Ferreira

Rosinalva Maciano Nunes

Tainara Soares da Silva

	Documento assinado eletronicamente por: